M12 FNB16-402X
M12 FUEL™ RODITRICE 1,6 MM
M12 FNB16-402X
Spessore lamiera max acciaio
400 N|mm² (mm)
1.6
Spessore lamiera max. acciaio
800 N|mm² (mm)
0.7
Spessore lamiera max allum
250 N|mm² (mm)
2.1
Peso con il pacco batteria
(EPTA) (kg)
1.6 (M12 B6) Kit incluso
2 x M12 B4 Pacco Batterie,
C12 C Caricatore, Valigetta
Heavy Duty
Codice articolo
it.milwaukeetool.eu
La prima roditrice 12V con capacità massima di taglio su
acciaio al carbonio di 1,6 mm, acciaio inox 1,2 mm, alluminio
2,1 mm
Con solo 1,6 kg di peso (con batteria 6.0 Ah inclusa) è la
roditrice a batteria più leggera sul mercato
Massimo controllo per ogni tipo di materiale, con 5
regolazioni è ideale per lavorazioni su acciaio inox e
alluminio
Sistema di accensione "auto control", si avvia lentamente e
raggiunge la massima velocità quando l'utilizzatore inizia a
tagliare
Regolazione della direzione di taglio (90°) senza l'utilizzo di
utensili
Rimozione e sostituzione degli accessori senza l'utilizzo di
utensili
Dotata di borsa per la raccolta degli scarti di lavorazione
Le luci LED illuminano l'area di lavoro
Gancio per la cintura e laccio integrati
Il motore brushless POWERSTATE™ garantisce prestazioni
anche sotto sforzo. L'elettronica REDLINK PLUS™ fornisce
maggiore protezione al sovraccarico per utensile e batteria
garantendo maggiore durata nelle applicazioni gravose
mentre la batteria REDLITHIUM™ garantisce una
costruzione avanzata del pacco batteria e prestazioni
costanti, per offrire maggiore autonomia e massimizzare la
vita della batteria
Funziona con tutte le batterie M12™